1,00 SPECIAL HANDLING USD 250,00 0,00 250,00 27.300,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.453,75 (TC $109,20)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
150.723,30 ARG
112.503,30 ARG
38.220,00 ARG
8.026,20 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
158.749,50

Son: ciento cincuenta y ocho mil, setecientos cuarenta y nueve con 50/100

ORIGINAL